
2023年省、市部署专项行政检查检查结果公示（截至2023年11月9日）

序号 检查机构 被检企业名称 检查时间 检查内容 检查依据 检查结果 执法人员 执法证号

1
阜新市农业

农村局
辽宁富友种业有限公司 2023.1.12

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题
朱春杰

荣海涛

06090019054
06090019005

2
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县城区金

艳农资商店
2023.1.12

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题
朱春杰

荣海涛

06090019054
06090019005

3
阜新市农业

农村局
辽宁富连农种子有限公司 2023.1.12

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题
朱春杰

荣海涛

06090019054
06090019005

4
阜新市农业

农村局

辽宁雷盛农业发展有限公

司
2023.1.12

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题
朱春杰

荣海涛

06090019054
06090019005

5
阜新市农业

农村局
阜新市爱民种子商店 2023.2.14

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



6
阜新市农业

农村局

阜新乐慧乐家农业种植专

业合作社
2023.2.14

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

7
阜新市农业

农村局

阜新市海州区金圣丰农资

商行
2023.2.14

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

8
阜新市农业

农村局
阜新市邦田种子商行 2023.2.14

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

9
阜新市农业

农村局

阜新市细河区鑫莱旺种子

经销处
2023.2.15

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



10
阜新市农业

农村局

阜新市细河区旺禾种子化

肥经销处
2023.2.15

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

11
阜新市农业

农村局

阜新市海州区琦强农资超

市
2023.2.16

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

12
阜新市农业

农村局

阜新市海州区菜王种籽商

行
2023.2.16

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

13
阜新市农业

农村局

阜新市海州区小宇农资经

销处
2023.2.16

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



14
阜新市农业

农村局

阜新市海州区丰裕种子经

销处
2023.2.16

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

15
阜新市农业

农村局

阜新市海华农资有限责任

公司
2023.2.21

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

16
阜新市农业

农村局

阜蒙县东梁镇鑫农艺农技

服务站
2023.2.27

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

17
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县刘景新

农资经销处
2023.2.27

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



18
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县雨峰农

资经销处
2023.2.27

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

19
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县余水农

资经销处
2023.2.28

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

20
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县东梁镇

兴农化肥经销处
2023.3.1

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

21
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县新诚信

供销社
2023.3.1

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



22
阜新市农业

农村局

阜新市太平区水泉镇农丰

种子商店
2023.3.1

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

23
阜新市农业

农村局

阜蒙县大板镇方永种子化

肥经销处
2023.3.6

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

24
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县悦丰农

资有限公司
2023.3.6

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

25
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县大板镇

吴军农资经销处
2023.3.6

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



26
阜新市农业

农村局

阜蒙县大板镇好日子化肥

种子经销处
2023.3.6

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

27
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县大板镇

晓明商店
2023.3.7

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

28
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县富荣镇

鑫地种子商行
2023.3.7

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定建立

和保存种子经

营档案、未按

规定备案，现

已整改完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

29
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县世影农

资经销处
2023.3.7

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定建立

和保存种子经

营档案、销售

的开育12大豆

种应当包装而

没有包装，现

已整改完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



30
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县苍土乡

益民鹏程种业
2023.3.7

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定建立

和保存种子生

产经营档案，

现已整改完成

。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

31
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县苍土乡

宝荣农资经贸处
2023.3.7

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

32
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县苍土乡

夏文革农资经销处
2023.3.7

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

33
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县大伟农

资经销有限公司
2023.3.8

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



34
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县东梁镇

燕双农资经销处
2023.3.8

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

35
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县东梁镇

宝玲农资经销处
2023.3.8

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

36
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县小马农

资销售处
2023.3.8

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

37
阜新市农业

农村局
阜蒙县吴海军农资经销处 2023.3.15

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



38
阜新市农业

农村局

阜新蒙古族自治县焦艳娥

农资商店
2023.3.15

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

39
阜新市农业

农村局

阜蒙县扎兰营子乡星梅化

肥经销处
2023.3.15

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

40
阜新市农业

农村局

阜蒙县扎兰营子乡王子辉

农资经销处
2023.3.15

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

41
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区农丰植物

保护专业合作社
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



42
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区兴民农资

商店
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

43
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区沐禾农资

店
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

44
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区鑫亿丰农

资销售中心
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

45
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区庆丰收农

资种子商行
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定建立

和保存种子生

产经营档案，

现已整改完成

。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



46
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区鑫达农资

销售处
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

47
阜新市农业

农村局

阜新市清河门区金秋种子

化肥商行
2023.3.23

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

48
阜新市农业

农村局

阜蒙县伊吗图镇张立岩种

子经销处
2023.3.30

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定备

案，现已整改

完成。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

49
阜新市农业

农村局

阜蒙县王府镇惠农种子化

肥经销处
2023.3.30

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

未按规定建立

和保存种子生 袁秀辉

            



50
阜新市农业

农村局

阜蒙县平安地镇立秋农资

经销处
2023.4.3

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未按规定建立

和保存种子生

产经营档案，

现已整改完成

。

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

51
阜新市农业

农村局

阜蒙县平安地镇鑫农农资

经销处
2023.4.3

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

52
阜新市农业

农村局

阜蒙县平安地镇爱农种子

经销处
2023.4.3

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

53
阜新市农业

农村局

彰武县大德乡大明农资商

店
2023.4.4

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



54
阜新市农业

农村局

辽宁雷盛农业发展有限公

司
2023.4.4

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

55
阜新市农业

农村局

彰武县大德乡吕家农资销

售中心
2023.4.4

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

56
阜新市农业

农村局
彰武县民兴种子经销站 2023.4.4

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

57
阜新市农业

农村局

彰武县大德乡农科物资经

销店
2023.4.4

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



58
阜新市农业

农村局
彰武县鑫兴农资商店 2023.4.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

59
阜新市农业

农村局

彰武县张勤玉米种植专业

合作社
2023.4.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

60
阜新市农业

农村局

彰武李帅农资销售有限公

司
2023.4.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

61
阜新市农业

农村局

彰武县西六乡路振军化肥

种子农药经销处
2023.4.11

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



62
阜新市农业

农村局

彰武金苞米农业发展有限

公司
2023.4.11

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

63
阜新市农业

农村局

彰武县宏宇种子化肥农药

商店
2023.4.11

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

64
阜新市农业

农村局
彰武县鸿盛农资商店 2023.4.11

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

65
阜新市农业

农村局

彰武伟子沟镇金丰种子商

店
2023.4.11

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



66
阜新市农业

农村局
细河区臻合农资门市部 2023.4.18

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

67
阜新市农业

农村局

阜蒙县太平镇万家种子化

肥经销处
2023.4.25

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

68
阜新市农业

农村局
阜新金兰种业销售中心 2023.4.25

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

69
阜新市农业

农村局

阜蒙县太平镇祥坤农资经

销处
2023.4.25

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



70
阜新市农业

农村局

阜蒙县太平镇禾谷丰种子

化肥商店
2023.4.25

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

71
阜新市农业

农村局
阜蒙县孙瑞霞农资商店 2023.5.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

72
阜新市农业

农村局

阜蒙县于寺镇老马家种子

化肥经销处
2023.5.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6

73
阜新市农业

农村局

阜蒙县于寺镇潘伟种子化

肥经销处
2023.5.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6



74
阜新市农业

农村局
阜蒙县于寺镇大鹏农资 2023.5.10

种子企业生产资质、种子标签是否全面规范

、玉米入库种子是否含有转基因成分，产品

经营档案、备案、产品包装、标签、质量、

审定、登记、安全生产等

《中华人民共和国种子法》、

《农药管理条例》、《农业肥

料登记管理办法》

未发现问题

袁秀辉

朱春杰

荣海涛

曹  宏

时利军

于元元

            

0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 5 4
0 6 0 9 0 0 1 9 0 0 5
0 6 0 9 0 0 1 9 0 1 1
0 6 0 9 0 0 1 9 0 4 7
0 6 0 9 0 0 1 9 0 2 6


